



### Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo

Indicação Nº 2532/2023

INDICO À MESA, nos termos regimentais, para que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Eduardo Boigues Queroz, solicitando de V. Excelência providências junto a Secretaria Municipal de Habitação, no sentido de viabilizar o prolongamento do posteamento para rede de energia elétrica, na Rua Gaspar Lemos, CEP 08579-600, no bairro Pequeno Coração, Itaquaquecetuba – SP.

#### **JUSTIFICATIVA**

Tal solicitação visa atender os anseios dos moradores da localidade que a tempos esperam o referido benefício.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 30 de maio de 2023.

Edson de Souza Moura Edson Moura Vereador – PL



### Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo





# Câmara Municipal de Itaquaquecetuba Estado de São Paulo





# Câmara Municipal de Itaquaquecetuba Estado de São Paulo

